
 

 
 

75.0201.18.2022 

 

Decyzja nr 19 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: zawieszenia rekrutacji oraz nieuruchamiania studiów pierwszego stopnia, 

studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w roku 

akademickim 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 17 ust. 2 pkt 2 

załącznika nr 1 do uchwały nr 63/V/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 maja 

2021 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok jednolitych studiów 

magisterskich, studiów pierwszego i drugiego stopnia (z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zawiesza się rekrutację oraz nie uruchamia się w roku akademickim 2022/2023 studiów 

pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

wymienionych w załączniku do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

  



 
 

 

Załącznik do decyzji nr 19 Rektora UJ z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

Studia pierwszego stopnia, studia drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 

nieuruchamiane w roku akademickim 2022/2023 

 

 

I. Studia prowadzone w języku polskim nieuruchamiane w roku akademickim 

2022/2023 

 

1. Niestacjonarne jednolite studia magisterskie: 

farmacja – Wydział Farmaceutyczny. 

 

2. Stacjonarne studia drugiego stopnia: 

1) studia azjatyckie – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

2) zarządzanie kulturą współczesną – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej. 

 

II. Studia prowadzone w języku obcym nieuruchamiane w roku akademickim 2022/2023 

 

Stacjonarne studia pierwszego stopnia: 

Studies in Central and Eastern Europe: Histories, Cultures and Societies – Wydział 

Historyczny. 


